

**25 Haziran 2012:** Uluslararası Mühendislik Jeolojisi Türk Milli Komitesi Genel Kurulu'na Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin ALAN ve Yönetim Kurulu Mesleki Uygulamalar Üyesi Arzu ÇAĞLAYAN katıldı.

**29-30 Haziran 2012:** Asgari Ücret Tarifesi'nin belirlenmesine yönelik olarak genel merkez, şubeler, ve temsilciliklerimizden katılım ile oluşturulan Komisyon, 2012 yılı ikinci yarısına ilişkin fiyat ve uygulamalarımızı belirledi.

**02 Temmuz 2012:** Sivas Katliamı'nı 19. Yılı dolayısıyla Kolej Meydanı'nda yapılan mitinge Yönetim Kurulu üyeleri ve üyelerimiz katıldı.

**5 Temmuz 2012:** Kadın Komisyonumuz ilk komisyon toplantısını Genel Merkez toplantı salonunda düzenledi. Toplantıda önümüzdeki dönemde yapılacak kadın çalışmasına ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

**7-8 Temmuz 2012:** Genel Kurul kararı uyarınca SMM Yönetmeliğimiz, mesleki standart uygulamalar ile mesleki denetim ve etik konusunun ayrıntılı olarak ele alındığı SMM Çalıştayı genel merkez, şubeler ve hizmet üretiminin yoğun olduğu il temsilciliklerimizden katılımı ile İzmir'de düzenlendi.

**11 Temmuz 2012:** TMMOB'un Genel Başkanlarından Teoman ÖZTÜRK ölümünün 18. yılında mezarı başında anıldı. Anmanın ardından TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri Temel Atma Töreni 'ne katılım sağlandı.

**14 Temmuz 2012:** BTK İlk toplantısını yaptı. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Dündar ÇAĞLAN, Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin ALAN, Yönetim Kurulu Mesleki Uygulamalar Üyesi Arzu ÇAĞLAYAN katıldı.

BTK Yürütmesinin de seçildiği toplantıda BTK'nın önümüzdeki dönemde yapacağı çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

**14 Temmuz 2012:** Laboratuvarlar Komisyonu toplandı. Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun çalışmalarının değerlendirildiği toplantıda komisyon yürütmesi de oluşturuldu.

Toplantıda ayrıca bir çalıştay düzenlenerek laboratuvarların çalışmalarındaki sorunların ele alınması kararlaştırıldı.

**20 Temmuz 2012:** Çorum İl Temsilciliği ziyaret edildi. Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Faruk İLGÜN, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Halil İbrahim YİĞİT ve Oda Genel Sekreteri Kazım ALTAYLI'nın katıldığı ziyarete temsilcilik çalışmalarını hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

**20 Temmuz 2012:** Bundan 6 yıl önce nükleer karşıtı mücadelede yitirdiğimiz Soner, Öner ve Güneş'i anma etkinlikleri çerçevesinde genel merkezimizde "Dünden Bugüne Nükleerle Mücadele" konulu söyleşi yapıldı. Mersin'de Nükleer karşıtı Platformda yer alan Yılmaz KİLİM dünyada ve Türkiye'de nükleere karşı mücadeleyi anlattı.

**20 Temmuz 2012:** DSİ Genel Müdürlüğü ziyaret edildi. Ziyarete, DSİ Genel Müdürlüğü Yeraltı Suları ve Jeotektonik Daire Başkanlığı ile yeraltı su kuyularına sayaç okuma sistemlerinin takılması, yeni kullanma belgesi hazırlama süreçlerine ilişkin olarak bilgi alışverişinde bulunuldu.

**21 Temmuz 2012:** 22 Temmuz 2006 tarihinde "Nükleersiz Yaşam Şenliği"nde yitirdiğimiz Soner BALTA, Öner BALTA ve Güneş KORKMAZ 21 Temmuz Cumartesi günü mezarları başında anıldı. Anmaya, Soner, Öner ve Güneş'in ailesi, arkadaşları ve sevenleri katıldı.

**23 Temmuz 2012:** Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası ve Jeoloji Mühendisleri Odası'ndan oluşan bir heyet 23 Temmuz 2012 Pazartesi günü Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Kasım Kayıhan ile görüştü.

**28 Temmuz 2012:** 66. Türkiye Jeoloji Kurultayı Düzenleme Kurulu ile toplantı yapıldı. Toplantıda 66. Türkiye Jeoloji Kurultayı'na ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

**30 Temmuz 2012:** Çevre ve Şehircilik Bakan yardımcısı Muhammet BALTA ve Müsteşar Yardımcısı Mücahit DEMİRTAŞ, Yönetim Kurulu Başkanı Dündar ÇAĞLAN, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Faruk İLGÜN ve Yönetim Kurulu Mesleki Uygulamalar Üyesi Arzu ÇAĞLAYAN tarafından ziyaret edildi.

**31 Temmuz 2012:** Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcısı Nurettin AKMAN, Yönetim Kurulu Başkanı Dündar

ÇAĞLAN, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Faruk İLGÜN ve Yönetim Kurulu Mesleki Uygulamalar Üyesi Arzu ÇAĞLAYAN tarafından ziyaret edildi.

**13 Ağustos 2012:** DSİ Genel Müdürü Akif ÖZKALDI ziyaret edildi.

**17 Ağustos 2012:** Odamızın ilk üyelerinden olan ve 1978-1979 4. Dönem Oda Başkanlığımızı yapan Ersin Önsel'i sonsuzluğa uğurladık. Önsel için 17 Ağustos'ta Genel Merkezimiz önünde bir tören düzenlendi. Ailesi, mücadele arkadaşları, yoldaşları, dostları ve iş arkadaşlarının katıldığı törende Oda Başkanımız Dünder Çağlan bir konuşma yaptı. Konuşmasında Ersin Önsel'in hayatı ve mücadelesini anlatan Çağlan'ın ardından yoldaşları, dostları ve iş arkadaşları da Önsel'i anlatan konuşmalar gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından Önsel Trabzon Maçka'da defnedilmek üzere uğurlandı.

**17 Ağustos 2012:** Bilimsel Teknik Kurul Deprem ve Doğal Afetler Üyesi Bülent ÖZMEN, Kanal B TV'de yayınlanmakta olan GÜNCEL programına konuk olarak, 17 Ağustos 1999 depreminden bu yana geçen 13 yıl içinde yapılan, yapılamayan ve yapılması gereken çalışmalar hakkında görüşlerini açıkladı.

**22 Ağustos 2012:** Konya Şube ile geçici ve yarı zamanlı çalışan personel ile geleneksel jeoloji gecesine ve üye bağışlarına ilişkin toplantı yapıldı.

**31 Ağustos 2012:** Jeotermal Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi.

**1 Eylül 2012:** Laboratuvar Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda laboratuvarların çalışmalarındaki sorunların ele alınması amacıyla düzenlenmesi planlanan çalışmaya hazırlık konusu ele alındı.

**1 Eylül 2012:** 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle düzenlenen yürüyüş ve miting katılım sağlandı.

**7 Eylül 2012:** JeoGenç ile geçen döneme ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı bir görüşme gerçekleştirildi.

**7-8 Eylül 2012:** T.C. Kalkınma Bakanlığı tarafından 10. Kalkınma Planı'nın hazırlıkları kapsamında oluşturulan komisyonlardan biri olan "Afet Yönetiminde Etkinlik Komisyonu"na Odamızı temsilen Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin ALAN katıldı.

**10 Eylül 2012:** Karabük İl Temsilciliğimiz ziyaret edilerek üyelerimizin sorunları ve yeni yönetmelikler konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda ayrıca il temsilcisi seçimi de yapılarak oy birliği ile İl Temsilciliği görevini yürüten Ahmet ÖZTÜRK tekrar temsilciliğe seçildi.

**20 Eylül 2012:** Bilimsel Teknik Kurul Deprem ve Doğal Afetler Üyesi Bülent ÖZMEN, KANAL B TV'de yayınlanmakta olan GÜNCEL programına konuk olarak, 19 Eylül 2012 tarihinde meydana gelen 5.1 büyüklüğündeki Pazarcık-Maraş depremi ve deprem bölgeleri haritaları hakkında görüşlerini açıkladı.

**22 Eylül 2012:** Genel Merkez Yönetim Kurulu, Şube Yönetim Kurulları başkan, sayman ve yazmanlarının katılımıyla 24. Dönem "Başkan, Sayman ve Yazmanlar Toplantısı" genel merkezimizde gerçekleştirildi. 23. Olağan Genel Kurul kararlarının ve çalışma programımızın yerine getirilmesinin değerlendirildiği toplantıda genel merkez ve şube faaliyetleri ele alındı.

**23 Eylül 2012:** TPAO Araştırma Daire Başkanlığı ziyaret edilerek çalışanlarla ilgili sorunlar ve çözüm önerileri görüşüldü.

**29 Eylül 2012:** Niğde İl Temsilciliği'nde toplantı gerçekleştirildi. Temsilci seçimi için eğilim yoklamasının da gerçekleştirildiği toplantıda üyelerle mesleki sorunlar ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

**3 Ekim 2012:** Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Komisyonu 3. toplantısını JMO Genel Merkezi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi. Kütahya ilinde yapılması planlanan Jeotermal Eğitim Semineri kapsamında yer alması uygun görülen konu başlıkları ve eğitim verecek eğitmenler hakkında görüşmelerin yapıldığı toplantıda eğitim seminerine ilişkin program da belirlendi.

**6 Ekim 2012:** TMMOB 42. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 6 Ekim 2012 Cumartesi günü Milli Kütüphane Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda Yönetim Kurulu üyelerimiz hazır bulundu.

**8 Ekim 2012:** Sincan Belediyesi Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin ALAN ve Oda Genel Sekreteri Kazım ALTAYLI tarafından ziyaret edildi.

**8 Ekim 2012:** Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü Yapı Denetimi Daire Başkanlığı, Yönetim Kurulu Başkanı Dünder ÇAĞLAN ve Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin ALAN tarafından ziyaret edildi.